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: RAPORTIMI JAVOR

I PERGATITUR NGA: Z1.5TOLI LAZE, Audltues Ligior
DREJTUAS: KDMISIONIT QENDROR ZGIEDHOR

2 DATA: 17/06/2018

; OBIEKTI: ' Raparti javor i ndiérmjatém | monltorimit

' Monitoruaes/Ckspert financiar: 2j. STOLE LAZE
Zgjedhjet: ZGIEDHIET PER ORGANET E QEVERISIES VENDORE TE VITIT 2019

Partla/subdakti elektotal: PARTLA E REFORMAVE DEMOKRATIKE SHQIPTARE

Rajonl dhefose bashkla té monitorvara;
] +  QARKU TIRANE
o BASHKIA TIRANE
+  QARKU KUKES
o BASHKIA KUKEs
o BASHKIA HAS
o« BASHKIA TROPQIE
«  QARKU DIBER

o  BASHKIA MAT
o  BASHKIA BULQIZE

+  QARKU SHHKODER

o BASHKIA MALESI E MADHE
+ QARKU ELBASAN

¢ BASHKIA ELBASAN

v BASHKIA LIBRAZHD
o BASHKIA GRAMSH

i Shkeljet & mundéshme té dentifikuara té detyrimeve ligjore to fushatés
zgjedhore:

Zyrat elektorale
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Noa monlteriml i kryer prej datés 10 Qershor 2019 derl mé 16 Gershor 2019 rezulfon $a
mé posiibé:

Zyrak Elektorale f Zyra & lagjeve / zgjedhjeve,

+  Kens dérguar nje shkrase zyrtare me poskd, drejt Bashkisé Tropoje, Bashkisg Librazhd,
Bashkisé Bulglza, Bashiise Gramsh, Bashkis® Has, Bashkis# Kukés, Bashkisé Malési e
Madhe dhe Bashkis# Mat pér Informaclone pér zyrat elektorale t8 parlisé s& sipér
pérmendur, né kuaddr t& detyrimit ligior t& subjekteve zgjedhore t& deklarimit t&
vendodhjes s& zyrave elektorale ng até, lem| nd pritje 14 njé pérgjloje 2yriare.

«  MNuk kel Identifikuar asnje zyré elektorale nga menltorimi né terren,

« Mga kontakli | vendosur me kryetarln e subjketlt zgjedhor Partla e Reformave

Demokratice Shoiptare, z, Krenar Rrygl, na &shté kamunikuar prej tif o8 nuk ka zyra
etektarafe. Mgelet pér Fu verlfikiear.

Matyra e shkeljeve:
o Nuk sshig [dentifikuar asnié shkelle,
Matariale t& fushatés té ndaluara

+  Gjale manitorimit & kryer nuk kem[ virejtur ends, materiale té ndaluara gjate
fushalés,

Eksperti Financiar

Miratuar nie Meadlnde e 152 date FLEL20IE



